
 

 

UCHWAŁA NR XVII/135/2025 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 25 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 

i niepublicznych podmiotów oświatowych prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu 

terytorialnego organ oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVI/125/2025 Rady Gminy Ostrów Wielkopolski z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych podmiotów oświatowych 

prowadzonych przez inny niż jednostka samorządu terytorialnego organ oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystania wprowadza się następujące zmiany: 

1) §6 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  "We wskazanym systemie elektronicznym rejestrowane są następujące 

dane: imię i nazwisko, numer PESEL, adres zamieszkania ucznia, data i numer orzeczenia lub opinii 

wydanych przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną oraz dane, o których mowa w opisach wag 

wymienionych w załączniku do rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty w sprawie sposobu 

podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego na dany rok 

budżetowy"; 

2) uchyla się §8 ust. 5; 

3) załącznik nr 1 do uchwały „Wniosek o udzielenie dotacji” otrzymuje brzmienie zgodne z treścią załącznika 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego.              

 

Przewodniczący Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 

(-)Michał Szymoniak-

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 3223



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3223


		2025-04-07T12:05:02+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




